
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 19 
soutěžní ročník 2017 - 2018 

 
Ve střetnutí Slavia Praha – Union Praha se týmy pravidelně střídaly v zisku bodů. První hra patřila 
Unionu, a když domácí srovnali na 2:2, zdálo se, že bude pro Slavii lehké dovést mač k vítěznému 
konci. Měla totiž k dobru 76 kuželek, jenže ty (až na 8) ztratila hned další hrou. Nakonec o rozdělení 
bodů rozhodoval poslední duel, který vyhrál o 2 kuželky domácí dotahovák.           
              

Kutná Hora C byla na drahách Kosmonos B hodně blízko k bodovému zisku. Vedla 2:0, ale i za 
vyrovnaného stavu 2:2 se mohla těšit z „vatového polštáře“ 75 kuželek. V posledním náhozu jedna 
dvojice remizovala, a ve druhé dvojici domácí hráč (po skvělém výkonu 487) obrací průběh zápasu, 
když dokázal svého soupeře přehrát o 78 kuželek.                     
 

Sokol Vršovice hostil tým Neratovic a po nejlepším domácím výkonu sezóny (2520) vítězí výrazným 
rozdílem, když hostům dovolil uhrát pouze půl bodu, na jejich nejvyšší číslo - 436 kuželek. Opět se 
potvrdilo, že domácí na svých drahách umí a hosté se povětšinou trápí. Ostatně, stačí pohled na čelo 
tabulky a je na první pohled zřejmé, že méně padavé kuželny jsou výhodou domácích družstev.    
 

SC Radotín vyhrál své utkání na drahách Slavoje B téměř o 100 kuželek, ale úplně jednoduché to 
neměl. Sice vedl 2:0 a +113, ale po druhé hře to bylo 2:2 a +6 pro domácí. Poslední nához patřil zas 
Radotínu. Slavoj Praha B ve snaze zachránit body, vystřídal jednoho hráče, ale ani to nepomohlo.         
 

V polovině zápasu mezi KK Vlašim a Autoškodou Boleslav byl stav 1,5:1,5, ale domácí měli k dobru 
39 kuželek. O dvě hry později byl stav 2,5:2,5 a +30 pro domácí. V poslední hře domácímu hráči 
nevyšla hlavně první dráha, kterou prohrál o 40 kuželek, a zvrátit stav se mu již nepodařilo.       
 

V souboji dvou posledních celků tabulky hostil Sokol Benešov B tým Sparty Praha a vedl v průběhu 
hry 3:1 o 13 kuželek, takže hodně vyrovnaná partie. Poslední nához zvládli lépe hosté a po jednom 
kole se tak Sokol Benešov B ocitl znova na posledním místě tabulky.          
 

Sokol Brandýs n.L. hrál s Meteorem Praha B o vzdálení se sestupovým pozicím a hosté o možnost 
vyměnit na 3. místě tabulky pražský Union. Domácí měli před poslední hrou dost kuželek, ale málo 
bodů – stav byl 2:3. Domácí hráč však drama zvládl, vyhrál o 9 kuželek a body muže slavit Brandýs.                    
 

Výsledkový servis 

KK Vlašim -  TJ AŠ Mladá Boleslav 2,5:5,5 2484-2494 (5,5:6,5) 23.02. 

TJ Sokol Benešov B -  AC Sparta Praha 3:5 2517-2569 (5:7) 23.02. 

KK Slavia Praha -  PSK Union Praha 5:3 2573-2563 (6,5:5,5) 20.02. 

KK Slavoj Praha B -  SC Radotín 2:6 2547-2654 (4:8) 23.02. 

TJ Sokol Praha-Vršovice -  TJ Neratovice 7,5:0,5 2520-2304 (10:2) 22.02. 

TJ Sokol Brandýs nad Labem -  SK Meteor Praha B 5:3 2523-2460 (6:6) 23.02. 

KK Kosmonosy B -  TJ Sparta Kutná Hora C 5,5:2,5 2596-2593 (5:7) 22.02. 

 Tabulka: 
 1. SC Radotín  19 14 2 3 101,0:51,0 128,5:99,5 2543 30 

 2. TJ Sokol Praha-Vršovice  19 13 0 6 96,0:56,0 142,0:86,0 2515 26 

 3. TJ AŠ Mladá Boleslav  19 11 0 8 79,5:72,5 105,0:123,0 2500 22 

 4. PSK Union Praha  19 11 0 8 77,5:74,5 116,0:112,0 2461 22 

 5. SK Meteor Praha B 19 9 2 8 82,0:70,0 121,5:106,5 2478 20 

 6. TJ Sparta Kutná Hora C 19 9 2 8 77,5:74,5 118,5:109,5 2530 20 

 7. KK Slavia Praha  19 9 0 10 75,5:76,5 110,0:118,0 2510 18 

 8. TJ Neratovice  19 9 0 10 72,5:79,5 108,0:120,0 2497 18 

 9. TJ Sokol Brandýs nad Labem  19 9 0 10 71,0:81,0 110,5:117,5 2464 18 

 10. KK Kosmonosy B 19 8 1 10 73,0:79,0 108,5:119,5 2494 17 

 11. KK Slavoj Praha B 19 8 1 10 71,0:81,0 113,5:114,5 2489 17 

 12. KK Vlašim  19 6 1 12 65,0:87,0 107,5:120,5 2467 13 

 13. AC Sparta Praha  19 6 1 12 58,0:94,0 107,0:121,0 2512 13 

 14. TJ Sokol Benešov B 19 6 0 13 64,5:87,5 99,5:128,5 2464 12 



 2 

 

 KK Vlašim 2484 2,5:5,5 2494 TJ AŠ Mladá Boleslav 

   (5,5:6,5) 

 PÍREK Vlastimil 411 0:2 447 HORÁČEK Michal 

 HLAVÁČEK Ladislav 461 2:0 386 HORÁČEK Petr (*) 

 ČERNÝ Milan 391 1:1 391 HORÁČEK Jan 

 DOTLAČIL Josef 390 1:1 413 KŘENEK Tomáš 

 TŮMA Václav 428 1:1 414 HORÁČEK Pavel ml. 

 KADLEČEK Jiří 403 0,5:1,5 443 PALAŠTUK Petr 

 

střídání: od 51. hodu: HORÁČEK Petr + PALAŠTUK Pavel 

rozhodčí: TŮMA Václav 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:40 

 

 TJ Sokol Benešov B 2517 3:5 2569 AC Sparta Praha 

   (5:7) 

 DVOŘÁK Dušan 402 0:2 442 HARTINA Petr 

 FRANĚK Jiří 455 2:0 433 PAVLATOVÁ Vladimíra 

 ŠOSTÝ Antonín 423 1:1 413 NEUMAJER Petr 

 ČERV Marek 411 2:0 390 NEUMAJER Jiří 

 BRABEC Luboš (*) 413 0:2 444 KLIČKA Václav 

 VYSKOČIL Michal 413 0:2 447 KRÁKORA Vojta 

 

střídání: od 51. hodu: BRABEC Luboš + BRABENEC Petr 

rozhodčí: PALÁT Karel 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

 KK Slavia Praha 2573 5:3 2563 PSK Union Praha 

   (6,5:5,5) 

 VAŇATA Karel 422 1:1 446 MORAVEC Petr 

 JUNGMANN Aleš 487 2:0 445 VLČEK Ivan 

 BENDOVÁ Tereza 404 0:2 427 DUDYCHA Ctirad ml. 

 BÜRGER Jan 445 2:0 364 FRANC Michal 

 KRYDA Jan 382 0:2 450 NOVÁK Pavel 

 ZELENKA Luboš 433 1,5:0,5 431 POLANSKÝ Luboš 

 

rozhodčí: ZELENKA Luboš 

diváků: 13 

utkání trvalo: 4:30 

 



 3 

 KK Slavoj Praha B 2547 2:6 2654 SC Radotín 

   (4:8) 

 KRÁL Aleš 408 0:2 486 ZDRAŽIL Vladimír 

 KAŠPAR Jiří 425 0:2 460 DVOŘÁK Pavel 

 PRAVLOVSKÝ Petr 480 2:0 403 UJHELYI Jiří 

 BŘEZINA Stanislav st. 449 2:0 407 DVOŘÁK Petr 

 JUNGBAUER Viktor 424 0:2 443 ASIMUS Robert 

 BUBENÍK Miroslav (*) 361 0:2 455 PONDĚLÍČEK Martin 

 

střídání: od 50. hodu: BUBENÍK Miroslav + BENEDA Petr 

rozhodčí: PRAVLOVSKÝ Petr 

diváků: 8 

utkání trvalo: 2:43 

 

 TJ Sokol Praha-Vršovice 2520 7,5:0,5 2304 TJ Neratovice 

   (10:2) 

 HOLADA Karel 430 2:0 376 TRNKA Josef 

 ŠVEDA Martin 411 2:0 373 ŠÁLEK Josef 

 VILÍMOVSKÝ Zbyněk 436 1:1 436 KVAPIL Jan 

 REJTHÁREK Jiří 443 2:0 369 VACEK Petr 

 GRYGAR Pavel 407 2:0 367 ŠTEINER Petr 

 KREJZA Antonín 393 1:1 383 BOŽKA Petr 

 

rozhodčí: HNÍZDIL Jiří 

diváků: 15 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Sokol Brandýs nad Labem 2523 5:3 2460 SK Meteor Praha B 

   (6:6) 

 KOTEK Lukáš 406 0:2 434 SAHULA Jindřich 

 RYCHETSKÝ Miloslav 405 0:2 426 STEINDL Ivo 

 KOTEK Pavel 434 2:0 360 SVAČINA Josef (*) 

 SOMMER Vladimír 403 1:1 405 VLKOVÁ Ivana 

 SOMMER Václav 459 2:0 428 ZAHRÁDKA Ladislav 

 ŠMEJKAL Martin 416 1:1 407 MIKULÁŠEK Milan 

 

střídání: od 39. hodu: SVAČINA Josef + ŠOSTÝ Miroslav 

rozhodčí: RYCHETSKÝ Miloslav 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:00 

 



 4 

 KK Kosmonosy B 2596 5,5:2,5 2593 TJ Sparta Kutná Hora C 

   (5:7) 

 MLEJNEK Aleš 424 0:2 465 RAJCHMAN Zdeněk 

 ŘEHOŘ Jiří ml. 413 0:2 457 JELÍNEK Tomáš 

 TAJČ Vladislav 413 1:1 404 ČERMÁK Jaroslav 

 ŘEHOŘ Jiří st. 413 1:1 412 TESAŘ František 

 TAJČ Radek 487 2:0 409 KOPECKÝ Bohumír 

 TROJÁK Ondrej 446 1:1 446 KONČEL Zdeněk 

 

rozhodčí: TAJČ Vladislav 

diváků: 8 

utkání trvalo: 2:30 

 

Dopsání na soupisku: 

MLEJNEK Aleš (Kosmonosy B , 04982) 

Starty náhradníků: 

4. start: TRNKA Josef (Neratovice, 12629), ŠOSTÝ Antonín (Benešov , 01473) 

3. start: BŘEZINA Stanislav st. (Slavoj , 01061) 

2. start: BENEDA Petr (Slavoj , 02022), MORAVEC Petr (Union, 17844) 

1. start: NEUMAJER Jiří (Sparta, 23739), ŠOSTÝ Miroslav (Meteor , 17154), KOTEK Lukáš (Brandýs, 

13682) 

 

 

Šestka kola 

JUNGMANN Aleš KK Slavia Praha  487 3x 

TAJČ Radek KK Kosmonosy B 487 5x 

ZDRAŽIL Vladimír SC Radotín 486 3x 

PRAVLOVSKÝ Petr KK Slavoj Praha B 480 1x 

RAJCHMAN Zdeněk TJ Sparta Kutná Hora C 465 5x 

HLAVÁČEK Vladislav KK Vlašim  461 2x 

Družstvo kola 

SC Radotín 2654 2x 

 

Pořadí jednotlivců 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. JELÍNEK Tomáš K. Hora  C 450,4 302,2 148,2 4,0 10 / 11 (515) 

 2. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice  442,7 297,4 145,3 3,1 10 / 10 (502) 

 3. ZDRAŽIL Vladimír Radotín  441,8 301,4 140,4 4,2 10 / 11 (486) 

 4. DITTRICH David Union  441,1 295,5 145,6 3,1 8 / 10 (467) 

 5. KŘENEK Karel Brandýs  440,4 291,9 148,4 3,0 10 / 10 (505) 

 6. TAJČ Radek Kosmonosy  B 439,2 299,3 139,9 3,0 8 / 9 (493) 

 7. CÍLA Josef ml. AŠ M.B.  437,0 298,7 138,3 3,8 8 / 11 (457) 

 8. BOŽKA Petr Neratovice  436,8 296,2 140,6 4,0 10 / 11 (470) 

 9. RAJCHMAN Zdeněk K. Hora  C 436,5 301,6 134,9 4,4 9 / 11 (490) 

 10. PONDĚLÍČEK Martin Radotín  436,5 297,6 138,8 3,5 10 / 11 (461) 



 5 

 11. BOHÁČ Martin Meteor  B 435,7 293,3 142,4 4,6 10 / 11 (483) 

 12. ASIMUS Robert Radotín  434,8 296,5 138,4 4,3 11 / 11 (474) 

 13. VYSTRČIL Břetislav Kosmonosy  B 434,7 297,5 137,2 5,5 7 / 9 (463) 

 14. KLIČKA Václav Sparta  432,7 291,2 141,5 2,4 11 / 11 (475) 

 15. TESAŘ František K. Hora  C 427,8 294,4 133,4 5,3 11 / 11 (484) 

 16. POLANSKÝ Luboš Union  427,7 296,2 131,5 5,8 8 / 10 (451) 

 17. JUNGMANN Aleš Slavia  427,7 300,3 127,4 5,7 10 / 10 (487) 

 18. HLAVÁČEK Ladislav Vlašim  427,5 295,0 132,5 4,8 11 / 11 (466) 

 19. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor  B 427,4 291,9 135,5 4,4 11 / 11 (470) 

 20. DVOŘÁK Pavel Radotín  426,8 293,2 133,6 6,6 11 / 11 (467) 

 21. KONČEL Zdeněk K. Hora  C 426,2 290,2 136,1 4,5 10 / 11 (470) 

 22. KŘENEK Tomáš AŠ M.B.  426,0 289,6 136,4 5,3 9 / 11 (460) 

 23. KRYDA Jan Slavia  425,5 287,8 137,8 4,9 8 / 10 (502) 

 24. HORÁČEK Michal AŠ M.B.  424,7 292,3 132,4 6,2 8 / 11 (465) 

 25. REJTHÁREK Jiří Vršovice  424,6 289,3 135,3 4,9 10 / 10 (501) 

 26. ČVANČARA František Brandýs  424,0 289,1 134,9 6,4 8 / 10 (440) 

 27. PAVLATOVÁ Vladimíra Sparta  423,2 294,7 128,5 6,5 11 / 11 (466) 

 28. TŮMA Václav Vlašim  423,1 293,1 130,0 5,4 11 / 11 (458) 

 29. PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj  B 421,0 285,9 135,1 7,0 9 / 10 (480) 

 30. VYSKOČIL Michal Benešov  B 420,7 285,4 135,4 7,2 11 / 11 (472) 

 31. KADLEČEK Jiří Vlašim  420,7 285,7 135,0 6,0 8 / 11 (459) 

 32. BRABENEC Petr Benešov  B 420,6 289,6 131,1 6,1 8 / 11 (484) 

 33. KAŠPAR Jiří Slavoj  B 420,2 295,3 124,8 5,8 10 / 10 (479) 

 34. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  419,7 290,3 129,5 5,9 10 / 11 (461) 

 35. KRÁL Aleš Slavoj  B 419,4 286,4 133,0 5,2 8 / 10 (465) 

 36. HARTINA Petr Sparta  419,0 293,0 126,1 6,5 9 / 11 (459) 

 37. DOTLAČIL Josef Vlašim  418,8 290,9 127,8 5,4 10 / 11 (492) 

 38. ŠMEJKAL Martin Vršovice  418,1 290,5 127,5 4,4 8 / 10 (457) 

 39. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  417,6 291,3 126,3 5,6 9 / 10 (489) 

 40. STEINDL Ivo Meteor  B 417,4 286,2 131,2 7,5 10 / 11 (459) 

 41. ŠTEINER Petr Neratovice  417,0 287,6 129,4 6,7 11 / 11 (467) 

 42. VAŇATA Karel Slavia  416,8 287,3 129,4 6,5 10 / 10 (453) 

 43. KRÁKORA Vojta Sparta  416,4 289,3 127,1 7,1 11 / 11 (468) 

 44. TROJÁK Ondrej Kosmonosy  B 415,6 289,2 126,5 6,7 8 / 9 (476) 

 45. NEUMAJER Petr Sparta  415,1 290,8 124,3 7,0 11 / 11 (458) 

 46. ŘEHOŘ Jiří ml. Kosmonosy  B 415,0 294,5 120,5 7,8 9 / 9 (469) 

 47. VACEK Petr Neratovice  414,9 292,7 122,2 7,9 10 / 11 (462) 

 48. ŠVEDA Martin Vršovice  414,8 289,4 125,5 6,0 8 / 10 (446) 

 49. NOVÁK Pavel Union  414,2 283,0 131,2 5,8 10 / 10 (461) 

 50. JUNGBAUER Viktor Slavoj  B 413,5 290,9 122,6 7,4 9 / 10 (476) 

 51. UJHELYI Jiří Radotín  412,3 284,0 128,3 7,0 10 / 11 (466) 

 52. BENDOVÁ Tereza Slavia  410,7 285,6 125,1 7,2 10 / 10 (447) 

 53. DVOŘÁK Petr Radotín  410,0 284,3 125,7 7,5 10 / 11 (455) 

 54. ZELENKA Luboš Slavia  409,8 286,9 122,8 6,6 8 / 10 (460) 

 55. DUDYCHA Ctirad ml. Union  407,8 279,8 128,0 7,3 10 / 10 (446) 

 56. HORÁČEK Pavel ml. AŠ M.B.  407,7 281,1 126,5 6,9 10 / 11 (445) 

 57. MAJERČÍK Ondřej Kosmonosy  B 407,5 287,8 119,7 8,4 9 / 9 (460) 

 58. HORÁČEK Jan AŠ M.B.  407,4 287,3 120,0 8,6 8 / 11 (458) 

 59. DVOŘÁK Dušan Benešov  B 406,9 286,8 120,1 7,8 9 / 11 (459) 

 60. GRYGAR Pavel Vršovice  406,8 284,0 122,8 5,8 8 / 10 (479) 

 61. BRABEC Luboš Benešov  B 406,4 285,0 121,4 6,7 8 / 11 (456) 

 62. ČERMÁK Jaroslav K. Hora  C 405,8 282,2 123,5 8,3 10 / 11 (492) 

 63. MIKULÁŠEK Milan Meteor  B 404,4 282,1 122,2 7,6 10 / 11 (478) 

 64. ŠMEJKAL Martin Brandýs  404,2 283,3 120,9 6,8 7 / 10 (439) 

 65. ČERNÝ Milan Vlašim  403,6 285,3 118,3 8,6 10 / 11 (477) 

 66. SAHULA Jindřich Meteor  B 403,6 289,5 114,1 9,1 10 / 11 (505) 

 67. HORÁČEK Petr AŠ M.B.  402,7 282,2 120,6 7,0 8 / 11 (432) 

 68. KREJZA Antonín Vršovice  401,9 279,9 122,0 8,4 7 / 10 (422) 

 69. BUBENÍK Miroslav Slavoj  B 400,2 292,2 108,0 11,6 8 / 10 (464) 



 6 

 70. SOUKUP Luboš Union  399,9 282,6 117,3 8,5 9 / 10 (438) 

 71. TAJČ Vladislav Kosmonosy  B 399,1 282,1 117,0 8,8 8 / 9 (457) 

 72. JELÍNEK Václav K. Hora  C 398,5 282,8 115,7 6,5 10 / 11 (463) 

 73. SVAČINA Josef Meteor  B 398,0 286,5 111,5 9,8 8 / 11 (450) 

 74. ČERV Marek Benešov  B 396,9 280,3 116,5 8,1 10 / 11 (443) 

 75. KOZÁK Jan Neratovice  395,6 275,3 120,2 7,4 9 / 11 (431) 

 76. HAŠEK Karel Benešov  B 395,3 276,4 118,9 11,1 9 / 11 (490) 

 77. PÍREK Vlastimil Vlašim  391,9 283,3 108,7 10,6 8 / 11 (470) 

 78. KOTEK Pavel Brandýs  391,3 278,8 112,5 8,8 9 / 10 (440) 

 79. HAŠEK Tomáš Vlašim  384,6 278,2 106,4 11,9 8 / 11 (423) 

 80. FRANC Michal Union  372,3 274,0 98,3 15,8 7 / 10 (411) 

  BARCAL Zdeněk Meteor  B 467,0 308,0 159,0 5,0 1 / 11 (467) 

  STAŠÁK Anton Slavoj  B 457,0 301,0 156,0 2,0 1 / 10 (457) 

  FRANĚK Jiří Benešov  B 454,3 301,0 153,3 4,3 1 / 11 (481) 

  BŘEZINA Stanislav st. Slavoj  B 452,5 310,0 142,5 1,4 4 / 10 (487) 

  JABŮREK Jiří Vršovice  444,1 295,6 148,5 1,5 4 / 10 (475) 

  DRÁBEK Karel Benešov  B 443,7 303,4 140,2 3,2 3 / 11 (489) 

  PAVLÍČEK Pavel Sparta  439,7 305,3 134,3 7,0 2 / 11 (453) 

  ŠOSTÝ Antonín Benešov  B 438,3 308,5 129,7 5,5 3 / 11 (461) 

  MORAVEC Pavel Union  431,0 303,0 128,0 7,0 1 / 10 (431) 

  KVAPIL Jan Neratovice  430,5 290,5 140,0 3,1 5 / 11 (444) 

  ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice  428,1 293,2 134,9 4,1 6 / 11 (448) 

  KNAP Filip Slavia  424,9 285,7 139,3 3,9 6 / 10 (484) 

  MLEJNEK Aleš Kosmonosy  B 424,0 292,0 132,0 4,0 1 / 9 (424) 

  NÁHLOVSKÝ Marek Kosmonosy  B 423,5 288,0 135,5 5,0 2 / 9 (450) 

  MAREŠ Milan ml. Slavia  422,2 285,2 137,0 5,3 2 / 10 (438) 

  FORMAN Pavel Slavia  420,0 292,0 128,0 5,0 1 / 10 (420) 

  ŠÁLEK Josef Neratovice  419,6 290,3 129,4 6,8 7 / 11 (467) 

  SOMMER Václav Brandýs  416,8 286,8 130,0 5,0 5 / 10 (461) 

  BENEDA Petr Slavoj  B 416,0 300,0 116,0 11,0 1 / 10 (416) 

  DUBSKÝ Martin Sparta  415,4 282,0 133,5 7,8 5 / 11 (458) 

  BÜRGER Jan Slavia  414,8 290,3 124,5 7,0 6 / 10 (457) 

  DRÁBEK Miroslav Benešov  B 412,0 303,5 108,5 10,5 2 / 11 (419) 

  VIKTORIN Miroslav Sparta  411,5 302,5 109,0 9,5 2 / 11 (416) 

  VLČEK Ivan Union  410,0 279,4 130,5 5,8 5 / 10 (446) 

  CYPRO Roman Slavoj  B 407,4 293,4 114,1 13,4 5 / 10 (467) 

  KOČÍ Jiří Benešov  B 406,8 283,8 123,0 8,4 5 / 11 (453) 

  PALAŠTUK Pavel AŠ M.B.  406,3 276,4 129,8 4,6 4 / 11 (431) 

  KOPECKÝ Bohumír K. Hora  C 406,1 283,3 122,9 7,6 6 / 11 (457) 

  KOTEK Lukáš Brandýs  406,0 282,0 124,0 9,0 1 / 10 (406) 

  MORAVEC Petr Union  405,5 296,0 109,5 4,0 2 / 10 (446) 

  ŠIMEK Pavel Radotín  405,0 272,0 133,0 12,0 1 / 11 (405) 

  VLKOVÁ Ivana Meteor  B 404,2 286,1 118,0 7,3 7 / 11 (494) 

  SOMMER Vladimír Brandýs  403,3 282,5 120,8 8,7 5 / 10 (446) 

  HORÁČEK Pavel st. AŠ M.B.  403,0 297,0 106,0 11,0 1 / 11 (403) 

  VÁCLAVÍK Jan Slavia  402,0 296,0 106,0 15,0 1 / 10 (402) 

  ŘEHOŘ Jiří st. Kosmonosy  B 400,3 288,3 112,0 11,5 5 / 9 (429) 

  NEUMAJER Jiří Sparta  398,8 284,0 114,8 8,8 5 / 11 (418) 

  KNĚZŮ Gabriela Sparta  398,5 289,5 109,0 9,0 2 / 11 (422) 

  MEŠČAN Jan Neratovice  398,0 289,0 109,0 6,0 1 / 11 (398) 

  BĚHOUNOVÁ Michaela Slavoj  B 398,0 274,3 123,7 6,0 6 / 10 (442) 

  HOLADA Karel Vršovice  396,5 281,8 114,7 8,8 6 / 10 (430) 

  MEŠČAN Martin Neratovice  395,2 270,1 125,1 5,8 4 / 11 (409) 

  TRNKA Zdeněk Neratovice  395,0 280,0 115,0 8,0 1 / 11 (395) 

  PÍCHA František Vlašim  394,0 283,0 111,0 8,7 1 / 11 (417) 

  TRNKA Josef Neratovice  392,6 274,4 118,2 7,0 5 / 11 (409) 

  HOLEC Pavel Brandýs  391,3 284,0 107,3 10,0 3 / 10 (424) 

  LANKAŠ Jiří Sparta  386,0 279,0 107,0 15,0 1 / 11 (386) 

  BÍSKOVÁ Lucie Brandýs  385,0 290,0 95,0 7,0 1 / 10 (385) 



 7 

  SVOBODOVÁ Kamila Sparta  383,0 273,0 110,0 8,0 1 / 11 (383) 

  BUROCK Miroslav Neratovice  378,0 271,0 107,0 12,0 1 / 11 (378) 

  KEŘTOF Martin Brandýs  377,3 272,0 105,3 11,5 5 / 10 (406) 

  PAUK Radek Radotín  375,3 270,5 104,8 9,3 1 / 11 (386) 

  DUDEK Miloš Radotín  370,0 274,0 96,0 19,0 1 / 11 (370) 

  MACH Josef Union  365,0 268,0 97,0 12,0 1 / 10 (365) 

  SEDLÁČEK Bohumil AŠ M.B.  356,0 254,0 102,0 14,0 1 / 11 (356) 

 

Nejbližší zápasy:  

20. kolo 

26.02.18 po 19:30 AC Sparta Praha - KK Vlašim 
28.02.18 st 17:30 SK Meteor Praha B - TJ Sokol Praha-Vršovice 
01.03.18 čt 17:30 SC Radotín - KK Slavia Praha 
02.03.18 pá 17:00 TJ AŠ Mladá Boleslav - KK Kosmonosy B 
02.03.18 pá 17:00 TJ Sparta Kutná Hora C - TJ Sokol Brandýs nad Labem 
02.03.18 pá 17:30 TJ Neratovice - KK Slavoj Praha B 
02.03.18 pá 18:30 TJ Sokol Benešov B - PSK Union Praha 
 

 

 

Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 
 


